



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

EVENTYRGÅRDEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2014

Alice Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eventyrgården ApS Vesterled 52 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 26 45 25 03 Stiftet: 1. februar 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alice Østergaard Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
Pengeinstitut	Kærup-Janderup Andelskasse Vesterled 28 6851 Janderup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -115.365, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.189 og en egenkapital på kr. -25.934.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års positive resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at tiltag til forøgelse af omsætningen, vil gøre virksomheden i stand til at generere overskud fremover.

På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		628.631	868
Personaleomkostninger.....	1	-681.007	-804
Andre driftsomkostninger.....		-13.811	-17
Af- og nedskrivninger.....		-32.512	-38
DRIFTSRESULTAT		-98.699	9
Andre finansielle indtægter.....		80	0
Andre finansielle omkostninger.....		-16.746	-14
RESULTAT FØR SKAT		-115.365	-5
Skat af årets resultat.....	2	0	-25
ÅRETS RESULTAT		-115.365	-30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-115.365	-30
I ALT		-115.365	-30

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Indretning af lejede lokaler.....		0	11
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	11
ANLÆGSAKTIVER.....		0	11
Råvarer og hjælpematerialer.....		29.615	61
Beholdning fyringsolie.....		0	55
Varebeholdninger.....		29.615	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		61.208	108
Andre tilgodehavender.....		21.255	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	10
Tilgodehavender.....		90.463	125
Likvider.....		81.111	103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		201.189	344
AKTIVER.....		201.189	355

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-150.934	-36
EGENKAPITAL.....	4	-25.934	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.727	129
Anden gæld.....		120.396	137
Kortfristede gældsforpligtelser.....		227.123	266
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		227.123	266
PASSIVER.....		201.189	355
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	625.229	753	
Pensioner.....	25.110	25	
Omkostninger til social sikring.....	11.206	9	
Andre personaleomkostninger.....	19.462	17	
	681.007	804	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	25	
	0	25	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2013.....		24.057	
Kostpris 31. december 2013.....		24.057	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		12.709	
Tab ved fraflytning lejemål.....		11.348	
Afskrivninger 31. december 2013.....		24.057	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-35.569	89.431
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.365	-115.365
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	-150.934	-25.934
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiver:			
Selskabet har et underskud fra indeværende og tidligere år på kr. 221.350. Eventualskat heraf udgør 22% = kr. -48.697, som kan modregnes i skatter af kommende års overskud.			
Eventualforpligtelser:			
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 138.000. Lejemålet kan af lejer til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til en måneds udgang.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har stillet en anfordringsgaranti på kr. 50.000 over for udlejer.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende regnskabsårs positive resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at tiltag til forøgelse af omsætningen, vil gøre virksomheden i stand til at generere overskud fremover.

På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.